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Comemadre Kitabı Hakkında Bilgiler


Comemadre Kitabı FOL KİTAP çıkarmış olduğu Comemadre Kitabını PDF İndir – Comemadre 09.06.2021 Pdf İndir

Comemadre PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Comemadre kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Comemadre Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. FOL KİTAP ait olan Comemadre kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Comemadre Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Comemadre Kitabı 09.06.2021 tarihinde Roque Larraquy tarafından yazılıp FOL KİTAP tarafından basılmıştır. Comemadre kitabında toplamda 136 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Comemadre kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Comemadre Kitabı Özeti – Comemadre Kitabı Açıklaması 

Burnu ve gözü yok ama ağzı var.

 
  Comemadre Pdf İndir – FOL KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


1907’de Temperley Kliniği’ne iyileşmek umuduyla yatan, başına geleceklerden habersiz birçok hastadan birinin son sözü.

O yıl klinikteki doktorlar bilim yaşam için mi, yoksa ölüm için mi karıştırmış vaziyettedir.

Yüz yıl sonra ise korkunç deneyi yöneten doktorlardan birisinin torunu, bu kez sanat için benzer bir sorunun peşine düşüyor.

Dehşet ve korkuya “burnu ve gözü” kör fakat kana susamış, ağzı hiç durmayan bir grup doktorun etik sınırları aşan deney hikâyesini okurken “comemadre”nin zehri damarlarınızda dolaşacak.
 

 Kitap Adı: Comemadre

 Yayınevi / Marka: FOL KİTAP

 Yazar: Roque Larraquy

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 136

Comemadre Kitabı İndirme Linkleri – Comemadre İndir

Comemadre Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Comemadre Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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